
平成29年５月30日
江別市立東野幌小学校
Ｐ Ｔ Ａ 役 員 様
ＣＳふれあい祭り担当者 様

江別市立東野幌小学校
ＰＴＡ会長 長谷川 伸
校 長 高 橋 秀 明

第１回ふれあい祭り担当者会議の御案内

初夏の候、ＰＴＡ会員の皆様におかれましては、ますます御健勝のこと
とお喜び申し上げます。
また、日頃より本校教育活動に御協力、御支援をいただき、心より感謝

申し上げます。
さて、下記の要領で、第１回ふれあい祭り担当者会議を開催いたします。
つきましては、時節柄何かと御多忙とは存じますが、是非御出席くださ

いますようお願いします。
記

１ 日 時
平成29年６月20日（火）18:00～

２ 場 所
江別市立東野幌小学校 大会議室（２階）

３ 参加者
○ 各学級のＣＳふれあい祭り担当の方

※ふれあい祭り担当の方が複数いる学級へは、

①今回は、すべての方にこの御案内を差し上げています。御相談いただき、

最低１名の御出席をお願いいたします。

②今後の各種連絡の「窓口」となる方１名を、20日（火）の会議で報告い

ただきます。①と合わせて、ご相談ください。

４ 内 容
(1) ふれあい祭りについて
(2) 各コーナーの打合せ
(3) その他

５ その他
何か不明な点などございましたら、ＰＴＡ事務局（382－3158教頭）

までご連絡ください。


